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Eko - przedszkolaki

 „Eko - moda”

W piątek – 21 kwietnia w przedszkolu odbył się ekologiczny dziecięcy pokaz mody. W pokazie wzięło udział 67
wychowanków. Przedszkolaki wraz z rodzicami wykonały ekokreacje z różnorodnych materiałów odpadowych
m. in. makulatury, butelek plastikowych, folii, reklamówek, nakrętek, zużytych płyt. Stroje były wyjątkowe.
Wszyscy prezentowali się wspaniale pokonując z gracją trasę wybiegu w rytm żywej muzyki. Pokaz mody był
doskonałą okazją do wspólnej zabawy. Sprawił dzieciom dużo radości i satysfakcji.

 „Eko - Ciocia” spektakl ekologiczny

W czwartek, 27 kwietnia odwiedzili nas aktorzy z krakowskiego teatru z przedstawieniem ekologicznym pt.” Eko –
ciocia”. To interaktywne przedstawienie zostało oparte na piosenkach i krótkich scenkach, które przybliżyły
dzieciom tematy związane z ekologią. Była mowa o rodzajach i segregacji odpadów, opiece nad zwierzętami. W
roli głównej wystąpili: Petronela Zgniećśmieć i Hilary Tuwrzuć, którzy przez wspólną zabawę przypominali o
potrzebie sortowania śmieci. Naszym przedszkolakom nie obce są słowa sortowanie, recykling, ale dzięki temu
spotkaniu na pewno je sobie utrwaliły. Petronela przypominała, na co należy zwrócić uwagę wyrzucając śmieci,
że należy czytać, co jest napisane na workach do których je wrzucamy. Hilary Tuwrzuć zaprosił dzieci do udziału
w konkursie, w którym dzieci posegregowały górę śmieci - papier i plastik do odpowiednich worków. Nasze
przedszkolaki doskonale poradziły sobie z zadaniami jakie stawiali przed nimi Eko-ciocia i Hilary. Wszystkie dzieci
bawiły się przy piosenkach „Ekologia” i „Bryś”.

 „Eko - zabawki”

Dzieci wraz z rodzicami zbierały w domu butelki typu PET i przynosiły je do przedszkola w celu wykonania pracy
konkursowej. Jest to konkurs „Zabawka z butelki’’ dla przedszkoli będących uczestnikiem 9 Edycji Programu -
Mamo, Tato, wolę wodę! Celem Konkursu jest edukacja dzieci, czyli uzmysłowienie, dlaczego potrzebna jest
selektywna zbiórka odpadów i recykling opakowań PET oraz nauka przygotowywania butelek PET do recyklingu,
a także zachęcenie dzieci do działań proekologicznych, czyli selektywnej zbiórki odpadów, w szczególności
opakowań PET. Poprzez zabawę dzieci zdobywały wiedzę dotyczącą recyklingu butelek PET, ucząc się m.in. o
tym,  jak przygotować butelki, aby później można je było przetworzyć.  

EKOLOGICZNY POKAZ MODY
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SPEKTAKL EKOLOGICZNY
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EKO ZABAWKI
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